LEGA CALCIO UISP PIOMBINO

www. Ui sppiombino.it/lega_calcio.html

1° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A 5
“NICCOLO' DI PERNA VENTURINA"

RISULTATI GARE 12 GIORNATA:

LONGOBARDA - G.&B 5 - 7
BAR BIANCOCELESTE - BAR FALESIA 18 - 5
ARCO - PANIFICIO FRANCESCHINI 0 - 13
SUPERCASA - PACITEC 3 -9
FASHION - GAME BETTING 4 - 9
AUTOFFICINA ATTINA' - BACCO & MAROCCO 3 - 6
GOLDEN GOL - riposava
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:
NESSUNO
CLASSIFICA:
SQUADRE P|G|V|N|P|GF|GS| D |DR
PANIFICIO FRANCESCHINI 2 1 1 0 0 |13 ] 0 0 | 13
BAR BIANCOCELESTE 2 1 1 0 0 |18 | 5 0 | 13
PACI TEC 2 1 1 0 0 9 3 0 6
GAME BETTING 2 1 1 0 0 9 4 0 5
BACCO & MAROCCO 2 1 1 0 0 6 3 0 3
G.&B. 2 1 1 0 0 7 5 0 2
GOLDEN GOL 1 1 0 1 0 0 0 0 0
LONGOBARDA 0 1 0 0 1 5 7 0 | -2
AUTOFFICINA ATTINA' 0 1 0 0 1 3 6 0 | -3
FASHION PACKING 0 1 0 0 1 4 9 0 | -5
SUPERCASA 0 1 0 0 1 3 9 0 | -6
BAR FALESIA 0 1 0 0 1 5 18] 0 |-13
ARCO 0 1 0 0 1 0 |13 ] 0 |-13
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PROGRAMMAZIONE GARE:

GIOVEDI

VENERDI

LUNEDI

MARTEDI

GIOVEDI

05/11/2010 20.30
21.30
22.30

06/11/2010 20.30
21.30
22.30

08/11/2010 20.30
21.30

09/11/2010 20.30
21.30

11/11/2010 20.30
21.30

22 GIORNATA

G.&B
BAR FALESIA
PANIFICIO FRANCESCHINI

GAME BETTING
ARCO
SUPERCASA

LONGOBARDA

32 GIORNATA

LONGOBARDA
GAME BETTING

BAR BIANCOCELESTE
SUPERCASA

FASHION
ARCO

AUTOFFICINA ATTINA'

“NICCOLO’ DI PERNA VENTURINA”

AUTOFFICINA ATTINA'
GOLDEN GOL
FASHION

BAR BIANCOCELESTE rinv.
PACITEC
BACCO & MAROCCO

riposa

GOLDEN GOL
BAR FALESIA

PANIFICIO FRANCESCHINI
G.&B

PACI TEC
BACCO & MAROCCO

riposa

CLASSIFICA CANNONIERI:

LAZZERINI M.

BARLETTANI P.
DE MONACO M.

MUSI V.
PIETRELLI A.

BUCCIANTINI F.

URSO A.
GOVI M.
NOVELLI S.
CARLI M.
NOCENTI G.
PERFETTI G.
VERROCCHI C.
BONI F.
TADDEI F.
RAGAZZO V.
VACCARINI M.
CIPRIANI E.
PICCHI AL.

(PANIFICIO FRANCESCHINI)
(BAR BIANCOCELESTE)
(BAR BIANCOCELESTE)
(BAR BIANCOCELESTE)
(BAR BIANCOCELESTE)

(G. &B.)

(G. &B.)

(PACI TEC)

(PACI TEC)

(PANIFICIO FRANCESCHINI)
(BACCO & MAROCCO)
(FASHION PACKING)

(BAR FALESIA)

(BAR FALESIA)
(LONGOBARDA)
(LONGOBARDA)
(AUTOFFICINA ATTINA)
(BACCO & MAROCCO)
(GAME BETTING)

NNNNNNNOWWWWWWWPhrouolo ©

AYOUB A.
CAPPAGLI D.
TANI C.
BUCCIANTINI M.
GALDI F.
BURATTI A.
LORENZINI S.
PUCCI F.
MEUCCI A.

DI PIETRO F.
NENCIONI M.
FIDANZ| F.

DI PIETRO D.

DI BENEDETTO A.

GUAZZINI G.
BERTINI D.
SEVESO M.
ROSSETTI F.
NABIL Y.

(GAME BETTING)

(GAME BETTING)

(BAR FALESIA)

(G. &B.)

(LONGOBARDA)

(PACI TEC)

(PACI TEC)

(PANIFICIO FRANCESCHINI)
(PANIFICIO FRANCESCHINI)
(SUPERCASA)
(SUPERCASA)
(SUPERCASA)

(PACI TEC)

(AUTOFFICINA ATTINA)
(BACCO & MAROCCO)
(FASHION PACKING)
(GAME BETTING)

(GAME BETTING)

(GAME BETTING)
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PROGRAMMAZIONE GARE:

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

GIOVEDI

VENERDI

LUNEDI

MARTEDI

GIOVEDI

27/10/2010

28/10/2010

29/10/2010

05/11/2010

06/11/2010

08/11/2010

09/11/2010

11/11/2010

20.30
21.30

20.30
21.30

20.30
21.30

20.30
21.30
22.30

20.30
21.30
22.30

20.30
21.30

20.30
21.30

20.30
21.30

12 GIORNATA

LONGOBARDA
BAR BIANCOCELESTE

ARCO
SUPERCASA

FASHION
AUTOFFICINA ATTINA'

GOLDEN GOL

22 GIORNATA

G.&B
BAR FALESIA
PANIFICIO FRANCESCHINI

GAME BETTING
ARCO
SUPERCASA

LONGOBARDA

32 GIORNATA

LONGOBARDA
GAME BETTING

BAR BIANCOCELESTE
SUPERCASA

FASHION
ARCO

AUTOFFICINA ATTINA'
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G.&B
BAR FALESIA

PANIFICIO FRANCESCHINI
PACI TEC

GAME BETTING
BACCO & MAROCCO

riposa

AUTOFFICINA ATTINA'
GOLDEN GOL
FASHION

BAR BIANCOCELESTE
PACITEC
BACCO & MAROCCO

riposa

GOLDEN GOL
BAR FALESIA

PANIFICIO FRANCESCHINI
G.&B

PACI TEC
BACCO & MAROCCO

riposa

RINV.
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MERCOLEDI 27/10/2010

GIOVEDI

VENERDI

GIOVEDI

VENERDI

28/10/2010

29/10/2010

05/11/2010

06/11/2010

“NICCOLO’ DI PERNA VENTURINA”

20.30
21.30

20.30
21.30

20.30
21.30

20.30
21.30
22.30

20.30
21.30
22.30

| 12 GIORNATA

LONGOBARDA

BAR BIANCOCELESTE

ARCO
SUPERCASA

FASHION
AUTOFFICINA ATTINA'

GOLDEN GOL

| 22 GIORNATA

G.&B
BAR FALESIA
PANIFICIO FRANCESCHINI

GAME BETTING
ARCO
SUPERCASA

LONGOBARDA

G.&B
BAR FALESIA

PANIFICIO FRANCESCHINI
PACI TEC

GAME BETTING
BACCO & MAROCCO

riposa

AUTOFFICINA ATTINA'
GOLDEN GOL
FASHION

BAR BIANCOCELESTE

PACI TEC
BACCO & MAROCCO

riposa
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1° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A 5
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RISULTATI GARE

CLASSIFICHE FINALI:
CLASSIFICA CANNONIERI:



